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Information om upphandlingsplan 2024
Förslag till beslut
I nämnden för Intraservice:

Information om upphandlingsplan för 2024 antecknas till protokollet.

Sammanfattning
Detta ärende redovisar de planerade inköp och upphandlingar som förvaltningen avser att 
genomföra under kalenderåret 2024. Upphandlingsplanen beskriver förvaltningens 
upphandlingsbehov utifrån beslutsnivåerna i nämndens delegationsordning.  

I enlighet med Intraservice anvisning för inköp och upphandling (fastställd 2024-02-08 § 
28) ska förvaltningen, inför nämnden, löpande redovisa planerade inköp och 
upphandlingar under året. 

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension
Kommande upphandlingar kommer att genomföras i enlighet med förvaltningens 
anvisning för inköp och upphandling, samt enligt Göteborgs Stads riktlinje för inköp och 
upphandling. Dessa styrande dokument syftar till att förvaltningens upphandlingar och 
inköp blir en del av de positiva verktyg som bidrar till hållbar utveckling i Göteborgs 
Stad. Detta med beaktande av alla tre hållbarhetsdimensioner. 

I den bilagda upphandlingsrapporten för 2024 framgår det uppskattade avtalsvärdet för 
respektive upphandling.

Bilagor
Intraservice upphandlingsrapport 2024.

Intraservice

Tjänsteutlåtande
Utfärdat 2024-06-10
Diarienummer 0477/23

Handläggare
Ronny Odervång
Telefon: 073-650 11 82
E-post:  ronny.odervång@intraservice.goteborg.se  
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Ärendet 
Ärendet redovisar de planerade inköp och upphandlingar som förvaltningen avser att 
genomföra under kalenderåret 2024.

Beskrivning av ärendet
Intraservice upphandlingsrapport för 2024 redovisar planerade upphandlingar som 
förvaltningen avser att genomföra under året. Upphandlingsrapporten är uppdelad i tre 
avsnitt enligt nedan:

1. Upphandlingsbehov som behöver kommande nämndbeslut enligt 
delegationsordning utifrån avtalets totala värde.

2. Övriga upphandlingar som behöver kommande nämndbeslut enligt 
delegationsordning (punkt 9.1e i delegationsordning).

3. Upphandlingsbehov som nämnden informeras om enligt delegationsordning 
(behöver ej kommande nämndbeslut).

Upphandlingsrapporten redovisar beräknade kostnader från leverantörer. Eventuella 
interna kostnader för exempelvis införande och förvaltning av system är inte inräknade i 
de värden som redovisas i upphandlingsrapporten. 

Upphandlingsrapporten ska ses som det samlade resultatet av den bedömning som gjorts 
utifrån nuvarande planering. Ytterligare upphandlingsbehov kan därför uppstå under 
kalenderåret, vilket kan leda till ärenden om beslut i nämnden eller beslut som fattas av 
förvaltningen via delegation. 

Förvaltningens bedömning
Sedan 2019 har förvaltningen tagit fram löpande upphandlingsplaner för det övergripande 
behovet av inköp och upphandling. Arbetssättet för att ta fram upphandlingsplanen 
gynnar samtliga verksamheter och underlättar att på ett tidigt stadie fånga upp de behov 
som finns inom förvaltningen. Förvaltningens processer kopplade till upphandlingsplanen 
möjliggör dessutom transparens gentemot leverantörer och externa intressenter. Detta 
bedömer förvaltningen vara en viktig pusselbit i främjandet av demokrati och sund 
konkurrens, vilket i slutändan är till gagn för boende, besökare och företag i Göteborg. 

Tommy Karlsson Peter Söderström
Avdelningschef inköp och upphandling Förvaltningsdirektör 
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